



Obchodní akademie Dušní 110 00 Praha 1, Dušní 7

Vaše nabídka
Ze dne 4. 5. 2023 / 2. 6. 2023

Koberce BRENO, spol. s.r.o.
Poděbradská 540/26
190 00 Praha 9

Naše zn. 49/2023

Vyřizuje Ďurneková
Tel. [redacted]
E-mail [redacted]

Datum 2023-06-14

Věc: Objednávka dodávky a montáž čistících zón, PVC do učebny 104

Dobrý den,
na základě Vaší nabídky objednááme montáž čistících zón, PVC do učebny 104

Čistící zóna	množství	j. cena	cena bez DPH
• Capri New/2/	7,30 m2	295,00	2 153,50
• Demontáž a likvidace původní krytiny	3,85 m2	69,00	265,65
• Příprava podkladu	3,85 m2	14,00	53,90
• Montáž čistící zóny	3,85 m2	120,00	462,00
Učebna 104			
• PVC Xtrema Mira60D/4/	59,00 m2	325,00	19 175,00
• Demontáž a likvidace původní krytiny	52,70 m2	69,00	3 636,30
• Broušení podkladu	52,70 m2	48,00	2 529,60
• Příprava podkladu	52,70 m2	14,00	737,80
• Lokální oprava tmelem S	25,00 kg	105,00	2 625,00
• Penetrace podkladu na dřevo	52,70 m2	85,00	4 479,50
• Armanová nivelační štěrka s vláknem do 5mm	52,70 m2	415,00	21 870,50
• Broušení stěrky	52,70 m2	48,00	2 529,60
• Penetrace stěrky	52,70 m2	25,00	1 317,50
• Lepení PVC včetně svařování	52,70 m2	139,00	7 325,30
• D+M PVC soklová lišta 30x30mm	20,10 bm	69,00	1 386,90
• Manipulace a přesun hmot			5 500,00

Cena celkem: 76 048,05 Kč bez DPH, 92 018,14 s DPH.

Termín dodávky: dle dohody

Kontaktní osoba:

Michaela Ďurneková

Finanční referent

M: + [redacted]

T: [redacted]

e-mail: [\[redacted\]](mailto: [redacted])

Děkuji a přeji hezký den

S pozdravem

Ing. Alena Kocourková v. r.
ředitelka